
競輪補助事業完了のお知らせ 

 この度、2025 年度の競輪の補助を受けて、以下の事業を完了いたしました。 

本事業の実施により、施設の利用者が安心安全で衛生的な入浴が可能となり、職員においては身体的負担軽減を図る事ができ、サービスの質の向上

につながっています。 

 ここに事業完了の報告を申し上げますと共に、ご協力を賜りました関係者の皆様に心より感謝申し上げます。 

 

記 

事 業 名   2025 年度福祉機器の整備 

事業の内容  特殊浴槽の整備 

補 助 金 額  7,500,000 円 

実 施 場 所  福岡県那珂川市下梶原二丁目 6番 3号 

完了年月日  2025 年 8 月 28 日 

 

 

 

 


